[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 июля 2012 года                                                                                                            №  45

поселок Октябрьский

О внесении  изменений  в постановление  администрации Новоуманского  сельского поселения от 15 января 2010 года № 10  «О комиссии администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности »
В  связи с кадровыми перестановками ,произошедшими в администрации Новоуманского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуманского сельского поселения, в целях приведения     нормативных актов в соответствие, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 изложить в новой редакции ( прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                              В.А.Белик
____________________________________________________________________

Проект подготовил и внес:

Начальник общего отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                                   Л.А.Вербицкая
_1330859158.unknown